___________________________
Приказ № __
О выдаче молока за вредные условия труда
[bookmark: _GoBack]Г. _______________                                                                    «__» _______________ 20 __ г.
[bookmark: _Hlk106533246][bookmark: _Hlk111379288]В целях соблюдения требований действующего законодательства, руководствуясь положениями ст. 222 ТК РФ,
приказываю:
1. [bookmark: _Hlk111379318]Выдавать всем работникам, задействованным на работах с вредными для здоровья условиями труда, молочную продукцию в течение каждой смены.
2. ____________________________________________________________ осуществлять регулярные закупки и подвоз молочной продукции на предприятие.
3. ________________________________________________________________________________  назначить ответственным за выдачу молочной продукции.
4. Контроль за исполнением распоряжения возлагаю на __________________________________________________________________.
Руководитель: ________________ __________________________________ (_______)
                                       должность                                                             ФИО                                                                       подпись
С приказом ознакомлены:
                                                ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись
                                                 ________________ ____________________________ (_______)
                                                                             должность                                                             ФИО                                               подпись